— 1 —

山东省装备制造业协会
关于征集“2025 年度（第六届）山东省装备制造业科技

创新发展大会”宣传推广合作单位的通知

各有关单位：

“2025 年度（第六届）山东省装备制造业科技创新发展大

会”将于 2025年 11月 27日—28日在济南召开。这是一场汇聚

行业精英、共话行业未来、展现品牌实力的顶级盛会，大会将邀

请有关领导，国内知名高校教授、科研院所专家以及 400余家省

内重点装备制造业企业负责人参加，并联合国家和省级主流媒体

对大会及优质企业和项目进行宣传报道和推介。

为加速科技成果转化，提升广大装备制造企业和产品知名度，

促进企业的交流与合作，省协会即日起征集大会宣传推广合作单

位。现将有关事宜通知如下：

一、宣传方式：

（一）年度特刊：

1.《山东省装备制造业》年度特刊是山东省装备制造业协会

致力打造的装备制造行业精品刊物，被山东省社会组织总会评选

— 2 —

为优秀会刊，用以赠阅各级政府有关部门、会员单位、省内外有

关重点企业、到访单位和走访单位，并作为大型展会、论坛、交

流对接活动重要资料。2025 年度特刊首批印刷 10000册，将重

点展示历届“山东省装备制造业科技创新奖”获奖企业和创新成

果以及行业相关优质产品、服务机构。

2. 征集内容：企业品牌形象、企业家风采、优质产品推介，

优质服务机构推介，地方和园区招商引资政策推介、2026 年度

重要会展信息等。

3. 质量要求：

软文：A4 纸限 2页，文字+图片源文件；

广告：A4 纸限 1页，文字+图片源文件+联系方式。

（二）活动展位：

1. 会议期间将举办“2025山东省装备制造业科技创新成果

展览会”，协会统一策划布展，企业提供相关材料，以展板、宣

传视频、中小型产品实物、模型等方式展出。

2. 展位要求：

参展单位按长宽比 1:1自行设计，文字、图片（源文件）提

交协会，展板大小拟 2.0米*2.0米（根据现场情况等比例缩放）。

（三）网站推广：

1. 山东装备制造网（https://www.sdszbzz.com/）作为山东省

装备制造业协会官方网站，秉持“凝聚行业智慧，汇聚行业力量”

— 3 —

宗旨，致力于为行业企业提供全方位信息资源服务，日均浏览量

超过 1500人次。网站聚焦装备制造行业，整合海量信息资讯，

涵盖政策解读、行业动态、服务平台等板块，助力企业精准把握

政策导向，紧跟行业前沿趋势，高效实现资源对接。升级优化后

新网站将于近日上线，以更优质、便捷的线上服务，赋能行业企

业高质量发展，推动山东装备制造行业持续进步。

2. 质量要求：

参与单位按首页通栏 banner（1920px*520px）或底部广告位

（445px*150px）的像素长宽比自行设计，图片（源文件）提交

协会。

二、费用标准：

1. 展位推广：

享专属展位一个，合作费用 0.5万元。

2. 特刊推广：

会刊内页软文限 2页、广告限 1页，合作费用 0.5万元。

3. 网站推广：

首页通栏 banner合作费用 1万元/年，底部广告位合作费用

0.3万元/年。

（注：山东省装备制造业协会会员单位享受 9 折优惠，理

事以上单位享受 8 折优惠。）

三、征集程序：

— 4 —

请有意向参与的单位于 11月 20日前将《宣传推广合作单位

报名表》发送至协会邮箱并与协会联系。

联系人：陈红苗 15908085153

孙宇涵 18563420832

办公电话：0531-88543389、88543089

电子邮箱：sdszbzz@163.com

附件：宣传推广合作单位报名表

山东省装备制造业协会

2025 年 11 月 5 日